
 
 
 

 

  

Kilpa-aerobicin kansalliset olosuhdekriteerit 

 
Kilpa-aerobic on kansainvälisen voimisteluliiton (FIG = Fédération Internationale de Gymnastique) 

ja Suomen Voimisteluliiton virallinen kilpaurheilulaji.  

 
Kilpa-aerobicissa kilpailevat sekä miehet että naiset. Kilpailla voi yksilönä, parina, triona tai viiden 
voimistelijan ryhmänä, ja osallistua voi myös tanssillisempaan AeroDance-sarjaan.  Kilpailutasoja 
on kaksi: SM-sarja ja kilpasarja. 
 
 

Kilpa-aerobicin kansallinen olosuhdekriteeristö on johdettu FIG:n virallisista ohjeistuksista. 

Kriteeristön tavoitteena määritellä lajin viralliset kilpailujärjestämiskriteerit Suomessa. Näiden 

pohjalta voidaan suunnitella myös harjoitustilojen mitoituksia ja sisältöä lajin asiantuntijoiden sekä 

Voimistelun olosuhdeoppaan avulla. 

 

 
Kilpailutilan vaatimukset 
 
Kilpailualueelle sijoitetaan lajin edellyttämä kilpailualusta reuna- ja turva-alueineen sekä 
tuomareiden ja toimitsijoiden vaatimat tilat.  
 
Kilpa-aerobicin virallinen alusta on 12 m x 12 m FIG:n hyväksymä joustoparketti. Suoritusalueet 

tulee merkitä parkettiin yksivärisellä 5 cm leveällä rajateipillä. Oheisessa kuvassa (1) on näkyvillä 

suoristus-, reuna- ja turva-alueiden (12-14m) mitoitus (turva-alue min. 12m eli 1m reunassa). 

 
Kilpailualuetta varten tulee varata vähintään 400 m² kokoinen tila. 
 
Kilpailualueen vapaa korkeus on 8 m. 
 
 

 

Kuva 1. Kilpa-aerobicin suoritusalueet reuna- ja turva-alueineen. Kilpailu-alueen koko sarjoittain on 

eritelty seuraavaan taulukkoon. 

 

 



 
 
 

 

  

 
  



 
 
 

 

  

Kilpailualueen koko sarjoittain 
 
 

 
 

Luokka 
 

 
 

Kilpailualueen koko 

 
8-9v. 

 
7 m x 7 m 

 

 
10-11v. 

 
Yksilöt, parit, joukkueet 7 m x 7 m 

Ryhmät 10 m x 10 m 

 
3lk. kilpasarja (yli 10v.) 

 

 
7 m x 7 m 

 
12-14v SM 

 

 

Yksilöt 7 m x 7 m  
Parit, joukkueet, ryhmät 10 m x10 m 

 

 
4lk. kilpasarja (yli 12v.) 

 

 

Yksilöt 7 m x 7 m  
Joukkueet 10 m x 10 m 

 

 
Juniorit (15-17v SM) 

 

Yksilöt, parit, triot, ryhmät 10 m x10 m 

 

 
5lk. kilpasarja (yli 15v.) 

 
Yksilöt, parit, joukkueet, ryhmät 10 m x10 m 

 

 
Aikuisten sarja (yli 18v. SM) 

 

 
10 m x 10 m 

 
6lk. kilpasarja (yli 18v.) 

 
10 m x10 m 

 

 
Aerodance 

 

 
10 m x10m 

 



 
 
 

 

  

Lämmittelytila 
 
Kilpailijoilla tulee olla käytössä erillinen lämmittelytila, josta on hyvä yhteys kilpailutilaan. 

Lämmittelyalue voi olla samassa tilassa kilpailualueen kanssa, mutta tällöin alueet on erotettava 

toisistaan vähintään väliverholla. Lämmittelytilan koko on oltava vähintään 200 m². 

 

Kilpailutilan muut vaatimukset 

 
Tilassa tulee olla riittävän voimakas ja tasainen yleisvalaistus. Ikkunat on voitava peittää kirkkaan 
auringonvalon estämiseksi. 
 
Suoritusalueen ja katsomon välissä on oltava tilat tuomaristolle ja sihteeristölle. Katsomon etäisyys 

turva-alueen reunasta on oltava vähintään 4 m. Tuomariston pöydät tulee sijoittaa vähintään 3 m 

päähän suoritusalueesta. Tuomareiden alueelle pitää estää sekä kilpailijoiden että yleisön pääsy 

(esim. rajaus huomioteipeillä). 

 
 

Kilpailutilan varusteet 
 

 
- Hyvät kiinteät äänentoistolaitteet, jotka kuuluvat esiintymisalueen lisäksi katsomoon. 

Kuulutuksia varten tarvitaan oma äänentoisto. Äänentoistolaitteita hoitavalla henkilöllä on 
oltava suora näköyhteys tuomareihin ja kilpailualueelle.  

 
- Jakoseinä tai verho, jolla voidaan erottaa lämmittely- ja kilpailutila toisistaan. Lämmittelyalue 

voi olla myös muussa tilassa, jos sieltä on hyvä yhteys kilpailutilaan. 
 

- Tuomareille sekä sihteereille tulee varata pöytiä ja tuoleja min. 16 hengelle. Tuomareita voi 
sijoittaa myös kahteen riviin, jolloin taempi rivi on korkeammalla esim. katsomon alimmalla 
rivillä.  

 
- Liityntäpisteet kilpailuorganisaation ja tulospalvelun tietokoneita sekä tuomariston älylaitteiden 

latausta varten 
 

- Kilpailutilasta erillinen tuomaritila 
 

- Suoritusalueen alle on mahdollista sijoittaa lava, joka tulee olla kooltaan 14 m x 14 m. 
 


